
製表日期：105年01月07日表64-1(102年度)綜稅核定補退稅發單戶數金額單項分配各縣市申報統計表
單位：%

納稅單位
金額戶數 金額 戶數 金額 戶數 金額 戶數 金額

已補稅 本次核定不補退

戶數 戶數 金額 戶數 金額 戶數

先依申報退稅 本次核定退稅 退稅合計 經核定已退變為補稅 經核定未退稅之補稅 本次核定補稅合計
縣市別

13.4227.1316.8630.1116.8819.1816.8121.3715.3120.3215.2323.7015.6724.3314.40臺 北 市 19.28

11.4110.6211.8611.1611.909.1811.7710.7811.2210.7411.2710.8711.0010.4211.40高 雄 市 15.35

11.3516.5311.9813.9410.9723.4514.4413.3412.2112.8011.8014.5513.8932.6611.57臺 中 市 11.41

1.771.151.490.791.512.131.451.191.681.291.740.991.441.571.73基 隆 市 0.96

7.485.727.385.807.235.507.736.747.366.597.277.097.744.857.39臺 南 市 9.87

1.030.821.180.801.090.871.401.011.150.931.091.201.391.051.06嘉 義 市 1.48

2.112.342.252.592.441.681.811.871.921.881.891.852.071.082.04新 竹 市 1.84

18.4614.0016.4114.0517.2613.8914.3417.7218.3819.3019.3014.2314.618.6118.60新 北 市 12.85

1.821.021.610.881.561.391.761.331.731.321.691.341.890.981.75宜 蘭 縣 1.64

9.316.978.506.899.187.186.858.519.009.099.197.238.234.529.19桃 園 縣 6.34

2.552.102.552.252.721.702.151.892.181.912.151.832.330.932.40新 竹 縣 1.71

2.781.362.161.312.231.501.991.552.101.472.021.712.450.832.44苗 栗 縣 1.95

1.841.001.580.991.541.041.671.281.691.281.671.261.780.931.75南 投 縣 1.41

5.073.374.512.853.924.765.924.875.214.635.035.415.952.595.00彰 化 縣 4.08

2.391.562.141.502.071.732.311.712.101.682.071.782.211.102.25雲 林 縣 1.94

1.600.811.360.771.370.911.361.161.521.211.541.041.430.631.56嘉 義 縣 1.57

2.661.512.631.502.611.542.671.732.501.732.501.742.511.192.60屏 東 縣 2.64

1.280.681.260.661.220.721.360.871.250.871.210.881.440.691.25花 蓮 縣 1.25

0.710.480.740.400.750.700.730.400.580.390.560.410.660.440.66臺 東 縣 1.24

0.370.320.470.280.480.450.450.220.350.210.340.230.420.310.37澎 湖 縣 0.54

0.550.440.980.430.990.450.980.410.490.330.410.590.840.260.53金 門 縣 0.58

0.060.060.090.060.100.060.070.040.050.040.040.050.050.030.06連 江 縣 0.09

100.00100.00100.00100.00100.00100.00100.00100.00100.00100.00100.00100.00100.00100.00100.00合    計 100.00

本統計之所得為課稅資料，未納入「政府移轉支出」各戶所得、免稅所得、分離課稅所得等資料，故不宜逕作為衡量所得差距之參據，相關所得資料應以行政院主計總處公布之資料為準。


